

## Velkomstbrev Herlev Vang

Kære nye beboer i Herlev Vang,

Som formand for bestyrelsen i Herlev Vang, vil jeg gerne byde dig/jer velkommen.

Vi er en lille forening på 61 lejligheder, hvoraf fire er erhverv.

For at sikre os, at du/I har de nødvendige oplysninger, har vi udformet denne velkomsthilsen til alle nye tilflyttere. Vedlagt vil du/I finde en kopi af vores husordensreglement samt en telefonliste til bestyrelsens medlemmer og dens fagmænd. Men inden du/I kontakter en fagmand, bedes du/I venligst konsultere en fra bestyrelsen, da f.eks. nogle VVS-reparationer bliver betalt af foreningen, mens andre skal betales for egen regning.

Her et par nyttige oplysninger:

Langt det meste af, hvad der er værd at vide om Herlev Vang, findes på vores hjemmeside [www.herlevvang.dk](http://www.herlevvang.dk). Her vil du/I bl.a. kunne finde kontaktoplysninger på bestyrelsen, ejendomsadministrationen og viceværten, ligesom du/I kan finde vedtægter, husorden, forsikringsoplysninger, generalforsamlingsreferater og øvrig information fra bestyrelsen.

Vedr. tøjvask, har foreningen sit eget vaskeri bestående af 2 vaskemaskiner og 1 tørretumbler. Alt sammen beliggende i kælderen under opgang 93. Der skal bruges en kælder-nøgle for at komme ind i kælderen, og det er den samme nøgle til alle kældre i vores 3 bygninger. For at komme ind i vaskeriet skal nøglebrikken anvendes, der står Miele skrevet på nøglebrikken. I vaskeriet er der en manual, som beskriver hvordan man betjener vaskemaskinerne og tørretumbleren. Denne nøglebrik skal også anvendes ved betaling eller reservation af vaskemaskinerne i vaskeriet. Det koster 12 kr. pr. vask og 0,50 kr. pr. minut at tørretøj, og betales sammen med fællesudgifterne, som en samlet sum af vaskeriudgifter pr. måned. Skulle det hende at nøglebrikken blev væk, så skal man henvende sig til bestyrelsen og bestille en ny som koster 200 kr.

Én weekend om året holder vi grøn søndag, hvor vi i fællesskab vedligeholder fællesarealerne, går i haven og maler, planter om eller hvad der nu trænger til at blive gjort.

Desuden udgiver vi et nyhedsbrev, der bliver uddelt til samtlige beboere et par gange om året, for at informere om det sidste nye i foreningen. Det kan være nye sorteringsregler inden for affald, oplysning om kommende projekter eller datoen for omtalte grøn søndag.

Til sidst vil vi gerne anmode, om at alle, der flytter ud eller udlejer deres lejlighed, fortæller dette til bestyrelsen, så vi er klar over, når der kommer nye ansigter til.

Er der ellers nogen spørgsmål, er du/I velkommen til at henvende dig/jer til en af bestyrelsens medlemmer.

Jeg håber, du/I vil falde godt til.

Med venlig hilsen

på vegne af bestyrelsen

Finn Andersen

### Kontaktoplysninger:

Bestyrelsen:

1. onsdag i måneden i bestyrelseslokalet i kælderen under 89 fra 18:00 – 18:30.

Telefon: 21 90 57 52

Mail: Kontakt @ herlevvang.dk

Postkasse: 91 st.th.

Vicevært Kjeld Erik Overeem.

Træffes dagligt mellem 9-14